

[Naczelnej Izby Lekarskiej](#)

## Ruszyły zapisy na letnie szkolenia Ośrodka Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej

**Ośrodek Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej** przygotował nową ofertę szkoleniową na lato 2023 r. Wsłuchując się w potrzeby lekarzy i lekarzy dentyistów zaplanowaliśmy 8 szkoleń stacjonarnych, które odbędą się w siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej w centrum szkoleniowo-konferencyjnym oraz 60 szkoleń online.

Szkolenia są bezpłatne dla lekarzy i lekarzy dentyistów z całego kraju.

Rejestracja została już uruchomiona, harmonogram obejmuje wydarzenia od maja do sierpnia 2023 r. Wszystkie nasze wydarzenia edukacyjne są akredytowane, uczestnicy otrzymują certyfikaty potwierdzające udział w szkoleniu wraz z przyznanymi punktami edukacyjnymi.

### **Rejestracja prowadzona jest przez internet.**

Link do zapisów -> <https://nil.org.pl/dla-lekarzy/kursy-i-szkolenia>

Tematy realizowane w Ośrodku Kształcenia NIL dotyczą zagadnień m.in.: prawnych, zarządzania, kompetencji miękkich oraz zagadnień związanych z wykonywaniem zawodu i wiedzą medyczną z obszaru poszczególnych specjalizacji.

Lista szkoleń nadal nie jest zamknięta, zachęcamy do zapoznawania się z aktualną listą szkoleń, która na bieżąco będzie uzupełniana o nowe pozycje.

Przygotowaliśmy m.in. kilka ciekawych cykli szkoleń:

- Jak pracować w Podstawowej Opiece Zdrowotnej - seria szkoleń poruszająca m. in. skierowania, refundacje, diagnostykę, szczepienia, bilanse, najczęstsze porady.
- Prawne aspekty tworzenia i prowadzenia podmiotu leczniczego - seria 5 webinarów przeznaczona dla lekarzy oraz lekarzy dentyistów, którzy rozważają założenie własnego podmiotu leczniczego, jak również dla tych, którzy już prowadzą własne placówki medyczne.
- Media społecznościowe w pracy lekarza - wyjątkowy cykl 6 spotkań, podczas których zaadresowane

zostaną najczęściej zgłaszane problemy dotyczące budowania marki osobistej i płatnej promocji w sieci.

Dodatkowo nowością są szkolenia w ramach NIL IN - Sieci Lekarzy Innowatorów, przygotowane przez przedstawicieli grup roboczych: AI w ochronie zdrowia, Innowacje w opiece ambulatoryjnej, Technologie medyczne MedLoop, Dane medyczne - odpowiedzialne wykorzystywanie danych na rzecz rozwoju innowacji.

W lipcu zaplanowaliśmy letnie warsztaty z psychologiem. Wyjątkowe, pogłębione, trzydniowe szkolenie, podczas którego uczestnicy będą mogli w bezpiecznych warunkach wymienić się doświadczeniami oraz zapoznać z serią sposobów na radzenie sobie ze stresem i budowanie swojej odporności psychicznej.

Kontynuujemy zapisy na szkolenia z Ochrony Radiologicznej Pacjenta.

Nasze grono wykładowców to ludzie, którzy posiadają bardzo dużą wiedzę zarówno teoretyczną jak i praktyczną. Prowadzone przez nich szkolenia to nie tylko wykłady, ale także przykłady z codziennych zawodowych doświadczeń oraz odpowiedzi na zadawane pytania.

Wszystkie nowości dotyczące pracy Ośrodka Kształcenia mogą Państwo śledzić na naszym profilu na

Facebooku: <https://www.facebook.com/ODZLiLD>

We wszystkich sprawach związanych z organizacją szkoleń i udziałem w nich można kontaktować się z Ośrodkiem Kształcenia NIL: [szkolenia@nil.org.pl](mailto:szkolenia@nil.org.pl), tel. 22 55 91 345